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Līdumnieku pagasta Iedzīvotāju padomes  

             SĒDES  PROTOKOLS 

2025.gada 6.novembrī                                                                          Nr.2/2025 

Sēde atklāta plkst. 18:00 

Sēde notiek  Līdumnieku pagasta bibliotēkā, m.”Zvārguļi”, c.Līdumnieki, Ludzas 

novads, LV-5719 

 

Sēdē piedalās: 

Valfrēds Miezītis, Lilija Protasova, Ēriks Pavlovs, Rudīte Valtere. 

Sēde nepiedalās: Igors Zabiļevskis. 

Pašvaldības pārstāvis: Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes 

pagastu apvienības vadītājs Miervaldis Trukšāns. 

 

Sēdi vada: Līdumnieku pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Ēriks Pavlovs. 

Sēdi protokolē: Līdumnieku pagasta Iedzīvotāju padomes sekretāre Rudīte Valtere. 

Sēdes darba kārtība: 

          1. Aizpūres kapu labiekārtošanai-iegādāties tvertni ūdenim (1m3). 

          2. Nodrošināt maznodrošinātām un personām pārtikas un higiēnas paku piegādi 

uz Līdumnieku pagasta pārvaldi. 

          3. Sakārtot volejbola laukumu. 

          4. Ilžas upes krastu un gultnes attīrīšanu posmā Cibla-Rečni. 

                  Par sēdes darba kārtību balsojums vienbalsīgs. 

 

 



Sēdes norise:                                    

                                                          1. 

      Ūdens tvertnes uzstādīšana Aizpūres kapos. 

      Aizpūres kapu labiekārtošanas darbos no iedzīvotāju puses ir cēlies jautājums par 

ūdens pieejamību kapu vajadzībām.  Par Līdumnieku pagasta Iedzīvotāju padomes 

priekšlikumu Ludzas novada pašvaldības 2026. gada budžeta plānošanā iekļaut 

naudas līdzekļus ūdens tvertnes (1m3)  iegādei.  

       Uzstādīt ūdens tvertni nodrošinot pieeju ūdens ņemšanas vietu kapu kopšanas 

darbiem. 

                                                          2. 

     Pārtikas un higiēnas paku izsniegšana maznodrošinātiem un trūcīgajiem 

iedzīvotājiem. 

    Iedzīvotāji izteic neapmierinātību ar to, ka maznodrošinātajiem un trūcīgā statusa 

personām vairs netiek nodrošināta pārtikas un pirmās nepieciešamības preču paku 

izsniegšana savos pagastos. Jo paku atvešana ir viens liels izaicinājums gan 

transporta, gan fiziska spēka ziņā . Paku izdale un piegāde tiek organizēta Latvijas 

Sarkanā Krusta ietvaros, pašvaldība nevar  ietekmēt šīs organizācijas darbību, taču 

sadarbojoties var sniegt atbalstu pakalpojumu nodrošināšanai iedzīvotājiem, 

informēja pagastu apvienības pārvaldes vadītājs M.Trukšāns.  

     Nodrošināt pārtikas un higiēnas paku izsniegšanu maznodrošinātiem un trūcīgā 

statusa iedzīvotājiem pagasta teritorijā. Sociālajam dienestam sagatavot sarakstu ar 

personām, kurām piešķiramas pārtikas un higiēnas pakas pamatojoties uz spēka 

esosšajiem statusa apliecinošajiem dokumentiem. Noteikt paku izsniegšanas kārtību 

un vietu, nodrošinot ērtu un diskrētu ieejamību iedzīvotājiem. 

                                                             3. 

      Volejbola laukuma sakārtošana vasaras spēlēm. 

 Veikt volejbola laukuma sakārtošanas un sagatavošanas darbus līdz vasaras sezonai, 

nodrošinot smilšu atvesšanu un izlīdzināšanu, laukuma  robežlīniju atjaunošanu, 

nodrošināt nepieciešamo inventāru( tīkls,bumba). 

                                                             4. 

      Pieprasījums pašvaldībai par Ilžas upes krastu attīrīšanu. 

     Pieprasīt pašvaldībai veikt nepieciešamās darbības un vērsties atbilstošajās valsts 

un pašvaldības institūcijās, lai nodrošinātu Ilžas upes krastu attīrīšanu un 

sakārtošanu(posmā Cibla-Rečni). Attīrīšanas mērķis: tūrisma attīstība, publiskās 

telpas uzlabošana un iedzīvotāju labsajūtas nodrošināšana.  

      Pašvaldībai sagatavot un iesniegt informāciju par iespējamiem risinājumiem. 



Sēdes lēmums: pieņemt pašvaldībai sniegto informāciju zināšanai un lēmumu 

pieņemšanai. 

 

Sēde slēgta: plkst. 19:30 

Līdumnieku pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Ēriks Pavlovs 

Līdumnieku pagasta Iedzīvotāju padomes sekretāre Rudīte Valtere 

 


